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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
havde under kontrolbesøget mulighed for at foretage hygiejnisk
vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på politianmeldelse fra forrige
kontrolbesøg.
Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: Der er i fryserum klatter af rim og
gamle produktrester flere steder på gulvet og primært omkring
ben på kvartpaller. Der er sorte belægninger ud over gulvet
foran døren i fryserum og ned af døren i fryserum er der sorte
belægninger. I døren ind til fryserummet er der massive
belægninger af produktrester og sorte belægninger ved
dørtrin, samt sorte belægninger i hjørnet ved siden af døren. I
kølerummet opbevares der emballeret marineret kylling i
kasser, hvor kasserne er med produktrester ned af kanterne
indvendigt og udvendigt. Der er mellemgang og affaldsrum en
dør der står åben med en kile og rummet fremstår med kraftige
sorte belægninger ud over gulvet. Der er i mellemgang en rist i
gulvet med et afløb, hvor gulvet omkring afløbet med sorte
klatter. Ved den ene håndvask er der en sæbedispenser med
sorte belægninger på undersiden og en papir dispenser med
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hvide belægninger. I opvaskerum er der under opvaskebord er der belængninger af gamle produktrester ned af
væggen samt belægninger under vasken. På reol hvor virksomheden oplyser at de opbevarer deres rene
redskaber, er der belægninger på en pande, samt på flere låg til plastikbøtter. Der står ligeledes et skærebræt på
denne reol, hvor der kan skrabes belægninger af oversiden. I restaurantområde er der omkring ben på sofaer
sorte belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil have ekstra fokus på rengøringen.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Virksomheden er generelt vejledt omrking udstyr til rengøring og rengøringsmidler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt kontrolrapporten, således at side 2 ikke kan læses.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om offentliggørelse af kontrolresultater.
Der er foretaget fotodokumentation på kontrolbesøget.


